СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.10.2022                                                                                                    № 104
с. Екатеринославка
 О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.10.2019 №214    «О денежном содержании главы  Екатеринославского сельсовета»

        На основании  Федерального  закона  "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 02.03.2007 N 25-ФЗ ( в новой редакции), закона Оренбургской области «О муниципальной службе» от 10.10.2017 № 1611/339-IV-ОЗ, Устава муниципального образования Екатеринославский  сельсовет, Совет депутатов Екатеринославского  сельсовета  Р Е Ш И Л :

1. Внести  следующие изменения в решение Совета депутатов от 22.10.2019 №214 «О денежном содержании главы  Екатеринославского сельсовета»

1.1.Пункт  1 решения  изложить  в новой редакции:
 - «Утвердить должностной оклад главы сельсовета в размере 19345 руб.87 коп.»

   2. Решение вступает в силу после дня их обнародования и распространяется  на правоотношения возникшие с 1 октября   2022 года.

Председатель
Совета депутатов      				                                    А.А.Алексенко

Глава муниципального образования
Екатеринославский сельсовет                                                            А.Г.Сулимов